宮川拓也

★ 開会宣言並びにゴング 野勢昌彦

★ 国旗に敬礼

★ 国歌斉唱 吉田勝利

★ 「ライオンズクラブの歌」斉唱 吉田勝利

★ 「ライオンズの誓い」唱和 正木猛司

★ 会長挨拶 野勢昌彦

★ 2019～2020年度9月在籍年数者の紹介

★ 幹事報告（行事予定・その他）

★ 各委員会報告

★ テール・ツイスターの活躍 TT： 藤田章一 平　康広

★ ドネーションの紹介並びに発表 TT： 藤田章一 平　康広

★ 前例会出席率の発表 辻中邦夫

★ 「また会う日まで」斉唱 吉田勝利

★ ライオンズローア

★ 閉会宣言並びにゴング 野勢昌彦

会員総数 正会員 不在会員 家族会員 出席者数 Makeup扱数

例会・計画親睦委員会の皆様

第1084回 ・ 9月第1例会　次第

TT補佐：

　　　　　例会・計画親睦委員長

会　長

28名

　　　　　伴奏者　　上古代 康信

会　長

　　　　  伴奏者　　上古代 康信

0名 82.30% 82.30%

前 例 会 ： 8月22日 ・ 第1083回

修正出席率

TT補佐：

会　長

50名

実出席者率

Room 202,Yao Chamber of Commerce&Industry Bulding 1-1-6 Simizu-cho Yao,Osaka,581-0006,Japan

TEL（072）924-1110    FAX（072）924-1144         E-mail:12104chuo@lc335.gr.jp

34名 5名 11名

　　　　 GMT委員長

　　　　  伴奏者　　上古代 康信

2019年9月12日（木）18：15～19：30

於：八尾商工会議所3Ｆ「大ホール1」
司会：幹事補佐